UNIVERSITA DEGLI STUDI DI TORINO

DIVISIONE GESTIONE RISORSE UMANE
Sezione Personale Docente/ ARL

U.O. Carriere Personale Docente I e II Fascia/PP/dm
ClI11/2

Decreto Rettorale n. 5()\@-8/ del 26 hﬁ[ ’&0}

Oggetto: D.R. nomina Presidente del Consiglio di Corso di Studi.

IL RETTORE

VISTO Part. 44 dello Statuto dell’Universitd degli Studi di Torino, emanato con DR n. 54 del
8/2/1999;
VISTO il verbale del Consiglio di Corso di Studi in Matematica, del giomno 4/7/2007, relativo
allelezione della Prof.ssa Laura SACERDOTE a Presidente del Consiglio di predetto Corso;
VALUT AT O ogni opportuno elemento;
SENTITO i Direttore Amministrativo;

DECRETA
La Profssa Laura SACERDOTE, ordinario per il settore scientifico disciplinare MAT/ 06, &

nominata Presidente del Consiglio di Corso di Studi in Matematica, Facoltd di Scienze MUF.N. per il
triennio accademico 2007/2010.

ILRE

71 zzettl

Visto: il Responsabile della Sezione Personale Dpcente

P rve ~
il DirigeW




